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Wettkampf-Nr. 17
200m Brust Frauen
Jugend D
1. Nadine Breede 1998(SB14) PSV Stralsund 04:06,98 349

Deutsche Kurzbahn-Jugendmeisterin
00:54,21 01:56,32 03:01,33 04:06,98

2. Sina Reithel 1999(SB13) DLRG Weimar 04:22,97 249
00:56,42 02:00,51 03:06,48 04:22,97

Jugend C
1. Melanie Uduc 1996(SB12) SC Potsdam 03:58,89 336 DR

Deutsche Kurzbahn-Jugendmeisterin
00:51,85 01:52,34 02:56,39 03:58,89

2. Emely Telle 1997(SB13) DLRG Weimar 04:13,13 279
00:50,18 01:47,55 02:45,50 04:13,13

3. Marie Flor 1996(SB8) Peiner Schwimmverein 04:47,09 222
01:00,51 02:15,95 03:33,72 04:47,09

Jugend B
1. Lisa Mildebrath 1995(AB) MZFK Schwerin 06:18,14 59

Deutsche Kurzbahn-Jugendmeisterin
01:15,51 02:50,86 04:31,97 06:18,14

Disqualifikation
Anne-Luise Breitenbach 1995 (SB9) MZFK Schwerin 15:23 Uhr
Die Schwimmerin bewegte die Beine nach der ersten Wende in der senkrechten Ebene
(Delphinbeinschlag/Wechselbeinschlag).

Jugend A
1. Michelle Komossa 1991(SB14) DLRG Weimar 04:10,40 335

Deutsche Kurzbahn-Jugendmeisterin
00:52,91 01:57,08 03:04,43 04:10,40

2. Tina Paulick 1991(SB12) DLRG Weimar 04:08,09 300
00:53,74 01:56,03 03:01,63 04:08,09

Disqualifikation
Annika Geller 1993 (SB7) BSG Aachen 15:23 Uhr
Die Schwimmerin bewegte die Beine nach der ersten, fünften und siebten Wende in der senkrechten Ebene
(Delphinbeinschlag).

Abgemeldet nicht am Start
Sarah Kirbach 1992 (SB6) TV Neckargemünd
Lara Reiser 1993 (SB11) FV-Werda 1919

Senioren I
1. Kirsten Bruhn 1969(SB5) PSV Neumünster 03:26,83 1008

Deustche Kurzbahn-Seniorenmeisterin
00:44,00 01:36,48 02:32,02 03:26,83

Disqualifikation
Anke Knobloch 1961 (SB9) HVS-Integrativ-Sport 15:14 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
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Wettkampf-Nr. 17
200m Brust Frauen
Offene Klasse
1. Kirsten Bruhn 1969(SB5) PSV Neumünster 03:26,83 1008

Deutsche Kurzbahn-Meisterin
00:44,00 01:36,48 02:32,02 03:26,83

2. Nadine Breede 1998(SB14) PSV Stralsund 04:06,98 349
00:54,21 01:56,32 03:01,33 04:06,98

3. Melanie Uduc 1996(SB12) SC Potsdam 03:58,89 336 DR
00:51,85 01:52,34 02:56,39 03:58,89

4. Michelle Komossa 1991(SB14) DLRG Weimar 04:10,40 335
00:52,91 01:57,08 03:04,43 04:10,40

5. Tina Paulick 1991(SB12) DLRG Weimar 04:08,09 300
00:53,74 01:56,03 03:01,63 04:08,09

6. Emely Telle 1997(SB13) DLRG Weimar 04:13,13 279
00:50,18 01:47,55 02:45,50 04:13,13

7. Sina Reithel 1999(SB13) DLRG Weimar 04:22,97 249
00:56,42 02:00,51 03:06,48 04:22,97

8. Marie Flor 1996(SB8) Peiner Schwimmverein 04:47,09 222
01:00,51 02:15,95 03:33,72 04:47,09

9. Lisa Mildebrath 1995(AB) MZFK Schwerin 06:18,14 59
01:15,51 02:50,86 04:31,97 06:18,14

Disqualifikation
Annika Geller 1993 (SB7) BSG Aachen 15:23 Uhr
Die Schwimmerin bewegte die Beine nach der ersten, fünften und siebten Wende in der senkrechten Ebene
(Delphinbeinschlag).
Anne-Luise Breitenbach 1995 (SB9) MZFK Schwerin 15:23 Uhr
Die Schwimmerin bewegte die Beine nach der ersten Wende in der senkrechten Ebene
(Delphinbeinschlag/Wechselbeinschlag).
Anke Knobloch 1961 (SB9) HVS-Integrativ-Sport 15:14 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Abgemeldet nicht am Start
Sarah Kirbach 1992 (SB6) TV Neckargemünd
Lara Reiser 1993 (SB11) FV-Werda 1919


